
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 сентября 2024 года № 1234
                                                  г. Краснокаменск

О временном прекращении движения транспортных средств по
автомобильным дорогам общего пользования местного значения
городского поселения «Город Краснокаменск» для проведения
мероприятия «Забег атомных городов».

В связи с проведением мероприятия «Забег атомных городов», в
соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» постановлением Правительства Забайкальского края от 26
декабря 2011 года № 504 «Об утверждении Порядка осуществления
временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения
Забайкальского края», Уставом городского поселения «Город
Краснокаменск»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Ввести временное прекращение движения транспортных средств 15
сентября 2024 года по автомобильным дорогам общего пользования местного
значения городского поселения «Город Краснокаменск» согласно
приложению.
2. Отделу ПТС, ГО и ЧС (Николаеву К.С.):

- разместить информацию о прекращении движения транспортных
средств на официальном сайте Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск»  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
https://красно-каменск.рф/,

- оповестить государственные контрольные и надзорные органы о
временном ограничении и прекращении движения транспортных средств.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                  И.Г.Мудрак



2

Приложение
к Постановлению Администрации

городского поселения
«Город Краснокаменск»

№ 1234 от 02 сентября 2024 г.

Временное ограничение и прекращение движения транспортных средств
по автомобильным дорогам общего пользования местного значения
городского поселения «Город Краснокаменск» в период проведения

праздничных мероприятий, посвящённых Дню города и Дню шахтера

№ Объект Время проведения
мероприятий Примечание

2

город Краснокаменск
 участок автодороги  проспект Строителей
от перекрёстка с улицей
Административная до перекрестка с
проспектом им. С.С. Покровского

с 10:30 ч. до 13:00
ч. 15.09.2024 г.

Прекращение
движения

3

город Краснокаменск
 участок автодороги   по проспекту им.
С.С. Покровского от перекрестка с
проспектом Строителей до перекрестка с
улицей Центральная

с 10:30 ч. до 13:00
ч. 15.09.2024 г.

Прекращение
движения

4

город Краснокаменск
 участок автодороги   по улице
Центральная от перекрестка с проспектом
С.С. Покровского до перекрестка с улицей
Зелёная

с 10:30 ч. до 13:00
ч. 15.09.2024 г.

Прекращение
движения

5

город Краснокаменск
автодорога по улице Зелёная от
перекрестка с улицы Центральная до
перекрестка с проспектом Строителей

с 10:30 ч. до 13:00
ч. 15.09.2024 г.

Прекращение
движения


	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\1234  от 02.09.2024  Ограничение движения пробег 2024 Атомные города.docx
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


